
PROTOKÓŁ 
z posiedzenia KDO ds. Zdrowia  w dniu 28 listopada 2016 r. 

 
 
1. Posiedzenie Komisji Dialogu Obywatelskiego ds. Zdrowia odbyło się w siedzibie Urzędu 

Miasta Krakowa, Wydział Spraw Społecznych ul. Stachowicza 18. 
 
2. Obecni członkowie Komisji Dialogu Obywatelskiego ds. Zdrowia z ramienia organizacji 

pozarządowych: 
1. Paweł Wójtowicz, 
2. Ewa Dańda, 
3. ElŜbieta Kowalczyk, 
4. Stefan Nurkowski. 
    
Obecni przedstawiciele Biura ds. Ochrony Zdrowia UMK: 
- Paulina Kulińska – Podinspektor w Biurze ds. Ochrony Zdrowia UMK. 
 
3.  Przyjęto następujący porządek obrad: 
1) Opiniowanie projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy 
krakowskich aptek ogólnodostępnych w 2017 roku. 
2) Rozpatrzenie obecności poszczególnych organizacji zgodnie z pkt. 24 Regulaminu tworzenia 
oraz zasad funkcjonowania Komisji Dialogu Obywatelskiego.   
3) Wybór przewodniczącego, wiceprzewodniczącego i sekretarza.    
4) Informacja na temat projektu programu opieki rehabilitacyjnej dla osób niepełnosprawnych. 
 
4.   Komisja Dialogu Obywatelskiego ds. Zdrowia zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy krakowskich aptek 
ogólnodostępnych w 2017 roku. Uchwała ustala rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych                
i aptek ogólnodostępnych, pracujących w systemie całodobowym obowiązujący na terenie Gminy 
Miejskiej Kraków od dnia 1 stycznia 2017 roku do 31 grudnia 2017 r. 
 
5.   W celu przeprowadzenia głosowania nad wykluczeniem organizacji, które nie uczestniczą 
regularnie w spotkaniach KDO ds. Zdrowia Pan Przewodniczący skontaktował się                                   
z przedstawicielami organizacji nieobecnych na przedmiotowym spotkaniu w celu przekazania 
Panu Przewodniczącemu prawa do głosowania za nieobecnych członków KDO ds. Zdrowia.  
Głosy przekazali: 
-  Ogólnopolskie Stowarzyszenie Osób Dializowanych, 
-  Polskie Towarzystwo Stwardnienia Rozsianego Oddział w Krakowie, 
-  Fundacja Helpful Hand, 
- Fundacja Urszuli Smok „Podaruj śycie” Ośrodek Pomocy Osobom z Chorobami Krwi                            
i Nowotworami, 
-  Fundacja Hipoterapia Na Rzecz Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych. 
Komisja Dialogu Obywatelskiego ds. Zdrowia podjęła uchwałę nr 2/2016 w sprawie wykreślenia ze 
składu KDO organizacji, które nie uczestniczyły co najmniej w połowie wszystkich posiedzeń.  
Z KDO ds. Zdrowia wykluczono następujące organizacje 8 - za, 0 -  przeciw , 0- wstrzymujących się.: 
- Stowarzyszenie UNICORN 
- Fundacja Europejskie Centrum Etyki i Bioetyki. 
W skład Komisji Dialogu Obywatelskiego na dzień 28 listopada 2016 r. wchodzi 12 organizacji. 
 
6. Komisja Dialogu Obywatelskiego ds. Zdrowia podjęła uchwałę nr 3/2016 w sprawie 
powołania przewodniczącego, wiceprzewodniczącego i sekretarza na kolejną roczną kadencję. 
Wybrano przewodniczącego Komisji w osobie Pani Urszuli Smok - Hrehoruk (8 członków Komisji 
za, 0 – przeciw, 0- wstrzymujących się). 



Wybrano wiceprzewodniczącego Komisji w osobie Pana Pawła Wójtowicza (8 członków Komisji 
za, 0 – przeciw, 0- wstrzymujących się). 
Wybrano sekretarza Komisji w osobie Pani Pauliny Kulińskiej – pracownika Biura ds. Ochrony 
Zdrowia, wyznaczonego jednocześnie do prac Komisji (8 członków Komisji za, 0 – przeciw,                 
0- wstrzymujących się). 
 
7.  Następnie Pan Przewodniczący podjął temat opieki rehabilitacyjnej dla osób 
niepełnosprawnych między 18 a 25 rokiem Ŝycia. ZałoŜeniem tworzonego programu będzie 
zatrudnienie w ramach staŜu z Urzędu Pracy w Krakowie wykwalifikowanych fizjoterapeutów, 
którzy będą świadczyć opiekę rehabilitacyjną w domu chorego i w jednostce realizującej program. 
Gmina Miejska Kraków będzie współfinansować projekt. 
 
8.  Termin następnego spotkania został wyznaczony na 13 grudnia 2016 r.  
 
9.   Wolnych wniosków brak. 
 
Na tym zakończono posiedzenie Komisji Dialogu Obywatelskiego ds. Zdrowia. 
 
 
 
 


